

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO II/416 BLUČINA PRŮTAH – KM 1,618 – 2,172

### OBJEDNATEL

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO 70932581  
oddíl Pr, vložka 287

a

### ZHOTOVITEL

**Skanska a.s.**

sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

zapsaná u Městského soudu v Praze

zastoupena Jiřím Vinklárkem, oblastním manažerem závodu Morava a Jiřím Železným, přípravařem seniorem závodu Morava z pověření P/5704/2017

IČO 26271303  
oddíl B, vložka 15904

### I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 12. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

### Zdůvodnění

- Na základě požadavku zástupců obce Blučina a stavu vozovky, byl rekonstruovaný úsek prodloužen po viditelnou pracovní spáru v obrusné vrstvě, tj. po konec zástavby obce Blučina.

### II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**4.258.606,40 Kč**

### III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č.1 – vyčíslené vícepráce.

V Brně, dne - 3 -11- 2017

V Brně, dne 09 -11- 2017

**SKANSKA Skanska a.s.**  
Křižíkova 682/34a  
Karlín, 186 00 Praha 8  
IČ: 26271303  
DIČ: CZ26271303


03182



**Jiří Vinklárek**

Skanska a.s.

Oblastní manažer



**Jiří Železný**

Skanska a.s.

Přípravář seníor

*Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 442/3, 602 00 BRNO  
IČO: 709 32581 (2)*

**Ing. Zdeněk Komůrka**

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

---

Projekt : II/416 Blučina průtah, km 1,618-2,172

		Rozpočet dle Dodatku č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis				
SO 101	Oprava silnice II/416	4 446 070,52	3 674 438,45	360 767,95	4 882 599,74
<b>Stavba celkem - stavební náklady celkem</b>		<b>4 446 070,52</b>	<b>3 674 438,45</b>	<b>360 767,95</b>	<b>4 882 599,74</b>

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis					
Ostatní náklady		30 891,30	25 530,00		30 891,30
Vedlejší náklady		239 422,70	197 870,00		239 422,70
<b>Ostatní a vedlejší náklady celkem</b>		<b>270 314,00</b>	<b>223 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>270 314,00</b>

Rekapitulace stavby souhrn		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem					
<b>Finanční náklady projektu celkem</b>		<b>4 716 384,52</b>	<b>3 897 838,45</b>	<b>360 767,95</b>	<b>5 152 913,74</b>

SKANSKA  
**Skanska a.s.**  
 Křížkova 882/34a  
 Karlín, 188 00 Praha 8  
 IČ: 26271303  
 DIČ: CZ26271303  
 03182

## Změna č.1

Stavba: II/416 Blučina průtah 1,618 - 2,172

Objekt: SO 101 Oprava silnice II/416

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 360 767,95**

**1 Zemní práce 23 321,95**

1	014102.02	Poplatky za skládku - kamenivo a podkladní vrstvy vozovky	t	179,980	36,80	6 623,26
2	131736	Hloubení jam zapaž. i nepaž. tř. I, odvoz do 12 km - výkop pro nové uliční vpustí	m3	89,920	161,00	14 477,12
3	17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů - zpětný zásyp nových uličních vpustí, včetně přípojek	m3	7,430	299,00	2 221,57

**4 Vodorovné konstrukce 1 818,60**

4	451311	Podkl. a výplň vrstvy z prost. beto do B12,5 - podkladní beton pod dno uličních vpustí C8/10	m3	0,540	3 090,00	1 668,60
5	45157	Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těžného - podsyp z písku v tl. 0,1m pod přípojkami od nových UV	m3	0,300	500,00	150,00

**5 Komunikace 311 813,00**

6	572133	Infiltrační postřik z emulze do 1,5 kg/m <sup>2</sup> - infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze 1,2 kg/m <sup>2</sup>	m2	395,000	22,00	8 690,00
7	572213.1	Spojovací postřik z emulze do 0,50 kg/m <sup>2</sup> - spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,4 kg/m <sup>2</sup>	m2	395,000	11,20	4 424,00
8	572213.2	Spojovací postřik z emulze do 0,50 kg/m <sup>2</sup> - spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,2 kg/m <sup>2</sup>	m2	395,000	11,20	4 424,00
9	574B34	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy modifik. ACO 11+, tl. 40 mm - pokládka speciálního protihlukového koberce v tl. 40 mm	m2	395,000	287,00	113 365,00
10	574C56	Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ tl 60 mm	m2	395,000	253,00	99 935,00
11	574E46	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ tl 50 mm	m2	395,000	205,00	80 975,00

**8 Trubní vedení 23 814,40**

12	87433	Potrubí z trub plastových odpadních DN do 150 mm - kanalizační přípoja od dešťových vpustí do kanalizace	m	3,000	172,00	516,00
13	89712	Vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců	kus	2,000	9 590,00	19 180,00
14	899522	Obetonování potrubí z prostého betonu do C 12/15 (B15) - obetonování dešťových vpustí (prsteneček kolem vpustí u dna)	m3	1,170	3 520,00	4 118,40

**Celkem vícepráce 360 767,95**

**SKANSKA Skanska a.s.**  
 Křížkova 882/34a  
 Karlín, 188 00 Praha 8  
 IČ: 28271303  
 DIČ: CZ28271303

09182